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Formula 1TM: Fernando Alonso zdobywa DHL Fastest Lap Trophy

DHL co roku przyznaje nagrodę DHL Fastest Lap Trophy dla kierowcy Formuły 1, który zaliczył największą liczbę
najszybszych okrążeń w danym sezonie. W tym roku trofeum otrzymał Fernando Alonso, który przejechał 5
najszybszych okrążeń podczas wszystkich tegorocznych Grand Prix. 

Od wielu lat DHL jest Oficjalnym Partnerem Logistycznym Formuły 1. Od 2007 roku został sponsorem nagrody
specjalnej DHL Fastest Lap Trophy, wyznaczając tym samym nowy standard prędkości. Ken Allen, prezes DHL
Express, wręczając nagrodę Alonso powiedział: „Najszybsze okrążenie w wyścigu to prawdziwe wyzwanie. To wynik
szybkości, precyzji i pracy zespołowej. Wszystkie te cechy są również podstawą biznesu DHL Express."

Były niemiecki pilot F1 i ekspert RLT TV Christian Danner pogratulował Alonso: „Fernando miał niezwykle szybki
sezon w Ferrari, choć w większości wyścigów Ferrari nie było najszybszym bolidem. Tym samym pokazał, że ma
bardzo silną pozycję i jest jednym z najbardziej doświadczonych kierowców w tej dziedzinie."

 W 2009 roku nagroda DHL Fastest Lap Trophy trafiła do rąk Sebastiana Vettela (3 najszybsze okrążenia w sezonie),
kolejno w 2007 i 2008 roku nagrodę zdobywał Kimi Raikkonen. W sezonie 2008 był on autorem rekordowego
okrążenia aż w dziesięciu wyścigach. W łącznej klasyfikacji w historii Formuły 1 Raikkonen jest na trzecim miejscu z
35 najszybszymi okrążeniami, za Alanem Prostem z wynikiem 41 okrążeń oraz Michaelem Schumacherem z
imponującą liczbą 76 najszybszych okrążeń.

Statystyka DHL Fastest Lap Trophy 2010 

Zwycięzca:    Fernando Alonso (Ferrari)
Kierowcy Fastest Lap:    Fernando Alonso 5
    Lewis Hamilton 5
    Mark Webber 3
    Sebastian Vettel 3
    Vitaly Petrov 1  
    Robert Kubica 1
    Jenson Button 1
Zespoły Fastest Lap:    Red Bull 6
    Ferrari 5
    McLaren 6 
    Renault 2

DHL Oficjalnym Partnerem Logistycznym F1 
W ramach partnerstwa DHL odpowiada za obsługę logistyczną Formuły 1 - usługi ekspresowe i logistyczne dla
zespołów biorących udział w wyścigach, sponsorów oraz wszystkich innych firm obsługujących imprezę (transport
zespołów na sesje testowe, bolidów, silników, opon, części zapasowych, sprzętu dla boksów i sprzętu telewizyjnego,
sprzętu ogólnego zastosowania i sprzętu telewizyjnego, specjalnego paliwa do bolidów, różnego rodzaju sprzętu dla
strefy dla VIP-ów „Paddock Club” oraz 24 - godzinny serwis na torze wyścigowym). Firma transportuje średnio 300
ton materiałów na każdy z wyścigów, które odbywają się na czterech kontynentach. Nad całością czuwa zespół
specjalistów DHL, oddelegowany do realizacji tego projektu.

Dodatkowe informacje na temat nagrody DHL Fastest Lap i Formuły 1: www.dhl-fastest-lap.com  i 
http://www.formula1.com/results/season/2010/dhl_fastest_laps.html
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